[image: image1.jpg]3

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2250/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, que proceda com a roçagem e limpeza às margens do Rio dos Toledos na Rua Itaúna com Rua Itararé no bairro São Joaquim;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda com a roçagem e limpeza às margens do Rio dos Toledos na Rua Itaúna com Rua Itararé no Bairro São Joaquim.
Justificativa:

           Em visita “in loco” constatamos que há muito lixo descartado às margens do córrego. Precisa ser realizada a limpeza e roçagem do local.

Por isso, pedimos a realização do serviço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de Março de 2.018.
Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado

-vereador-
[image: image4.png]PROTOCOLO 3557/2018 - 16/03/2018 12:24

[image: image2.jpg]